令和３年１２月３日

保護者各位

丸岡南中学校長 黒川 光憲

冬季の登下校時の送迎について（お願い）

師走の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

さて、これからの時期、悪天候や降雪のため、生徒を送迎する車が増えてきます。また、１２月８日

（水）から３月１０日（木）までの間、冬季のスクールバスを運行します。

つきましては、生徒の登下校の安全確保のため、スクールバス運行期間中の登下校の時間帯（午前７

時～８時頃、午後４時～７時頃）は、下図のように学校周辺の道路を左回りの一方通行としていただく

ようお願いいたします。

生徒の安全な登下校のために、理解とご協力をお願いします。

・送迎時の乗降は①東門付近、②北側駐車場の東半分、③西門付近のロータリーと西側駐車場でお

願いします。

・駐輪場北側はスクールバス乗降場所となりますので駐停車はご遠慮ください。

・接触事故に十分気をつけてください。

※なお、裏面の牛ヶ島地区から学校への道は 7:00～8:30の時間帯は進入禁止になっていますので、進入

しないようにお願いします。

学校付近の進入禁止場所のお知らせとお願い

本校周辺の道路におきまして、下図の経路は、

登校の時間帯（７：００～８：３０）は、自動車の進入が禁止になっています。

お子様を学校へ送られる際には、進入しないようお願い申し上げます。

農道につき進入禁止

農道につき進入禁止
霞庵